
ZARZĄDZENIE 0050.202.2024.IX 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 października 2024 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia w 2024 roku 
inwentaryzacji składników majątkowych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 
  

 

  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 120 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:  

  

 

§ 1 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 0050.162.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 

20 września 2024 r. w sprawie przeprowadzenia w 2024 roku inwentaryzacji składników 
majątkowych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

  § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     PREZYDENT MIASTA 

           Jeleniej Góry  
                                                                                               

                                                                                                                   Jerzy Łużniak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

                   do Zarządzenia nr 0050.202.2024.IX  

                                                                                               Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

                    z dnia 28 października 2024 r. 
 

Lp. Rodzaj i miejsce 

inwentaryzowanego 

składnika majątkowego 

Termin Sposób inwentaryzacji,  

skład zespołu spisowego Rozpoczęcia-

dzień, miesiąc, 

rok 

Zakończenia-

dzień, miesiąc, 

rok 

1 Środki trwałe Miasta: 01.10.2024 31.12.2024  

1.1 wydzierżawione,  

użyczone 

  Pisemne potwierdzenie przez 

użytkowników   

Agnieszka Helińska- Bargiel 

Izabela Łaborewicz 

1.2 grunty   Weryfikacja: 

Przewodniczący zespołu spisowego:  

Wojciech Wolniewicz 

Członek – Paweł Ożarków  

Członek – Tomasz Linkiewicz 

Członek – Magdalena Kobylarz 

1.3 wartości niematerialne i 

prawne 

  Weryfikacja: 

Przewodniczący zespołu spisowego: 

Beata Przybyś 

Członek- Katarzyna Han 

Członek- Mateusz Hubicz 

Członek – Adrian Rudziński 

1.4 o utrudnionym dostępie 

(m.in. drogi, sieci) 

  Weryfikacja: 

Przewodniczący zespołu spisowego:  

Bartosz Oleksa 

Członek – Marta Paduch  

Członek – Izabela Celt 

Członek – Małgorzata Seweryn 



2 Środki trwałe Urzędu 

Miasta Jelenia Góra 

01.10.2024 31.12.2024 Spis z natury 

2.1 budynki i budowle   Przewodniczący zespołu spisowego:  

Bartosz Oleksa 

Członek – Marta Paduch  

Członek – Izabela Celt 

Członek – Małgorzata Seweryn 

2.2 

 

sprzęt komputerowy   Przewodniczący zespołu spisowego: 

Beata Przybyś 

Członek- Katarzyna Han 

Członek- Mateusz Hubicz 

Członek – Adrian Rudziński 

2.3 maszyny i urządzenia , 

środki transportowe 

  Przewodniczący zespołu spisowego: 

Natalia Przystawska 

Członek – Beata Just-Jończyk 

Członek – Anna Wojciechowska-Gnacy 

Członek - Wojciech Jurdyga 

3 Pozostałe środki trwałe w 

wydziałach zajmujących 

pomieszczenia w 

budynkach przy: 

01.10.2024 31.12.2024 Spis z natury 

3.1 Wydział Obsługi Urzędu 
Plac Ratuszowy 58 

(budynek Ratusza i 

Przybudówki),    

ul. Okrzei 10, 

ul. Armii Krajowej 19  

ul. Sudecka 29 

ul. Ptasia 2/3,  

ul. Ptasia 6a 

  Przewodniczący zespołu spisowego: 

Beata Przybyś 

Członek- Katarzyna Han 

Członek- Mateusz Hubicz 

Członek – Adrian Rudziński 

3.2 Plac Ratuszowy 58 

(budynek Ratusza i 

Przybudówki),     

  Przewodniczący zespołu spisowego  

Magdalena Kulej 

Członek – Weronika Piaskowska 

Członek – Wioleta Basta 

Członek – Marta Nowak 



3.3 ul. Okrzei 10, 

ul. Armii Krajowej 19 

  Przewodniczący zespołu spisowego 

Sylwia Komorowska 

Członek – Mariola Skowrońska 

Członek – Elwira Balik 

Członek – Krzysztof Sikorski 

3.4 ul. Sudecka 29,     

 

  Przewodniczący zespołu spisowego  

Monika Kardyś  

Członek – Agnieszka Gawlik 

Członek – Anna Atłas 

Członek – Karolina Baszak 

3.5 ul. Ptasia 2/3,  

ul. Ptasia 6a 

  Przewodniczący zespołu spisowego  

Daria Kozłowska 

Członek – Anna Łuczyńska 

Członek – Karolina Zajączkowska 

Członek – Natalia Studniarek 

4 Pozostałe środki trwałe 

wartości niematerialne i 

prawne 

01.10.2024 31.12.2024 Weryfikacja: 

Przewodniczący zespołu spisowego: 

Beata Przybyś 

Członek- Katarzyna Han 

Członek- Mateusz Hubicz 

Członek – Adrian Rudziński 

5 Długoterminowe aktywa 

finansowe 

31.12.2024 15.01.2025 Pisemne potwierdzenie udziałów i akcji 

Miasta wniesionych do spółek gminy – 

Agnieszka Helińska- Bargiel 

 

6 Należności od osób 

prowadzących księgi 

rachunkowe (z wyjątkiem 

należności z tytułów 

publiczno-prawnych, 

należności spornych  i 

wątpliwych) 

01.10.2024 15.01.2025 Pisemne potwierdzenie sald należności 

– osoby prowadzące konta 

rozrachunkowe w Departamencie 

Finansów i Wydziale Budżetu 

 



7 Zobowiązania 01.10.2024 15.01.2025 Pisemne potwierdzenie sald i 

porównanie danych z odpowiednimi 

dokumentami  - osoby prowadzące 

konta rozrachunkowe w Departamencie 

Finansów i Wydziale Budżetu 

 

 

 

                                                                                                 PREZYDENT MIASTA 

           Jeleniej Góry  
                                                                                               

                                                                                                                  Jerzy Łużniak 
 

 


